別記様式第２号（第６条関係）
大竹市自主防災組織助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　大　竹　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

　地域防災活動を実施するため、大竹市自主防災組織助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　※　上限２万円
２　実施する地域防災活動（該当するものに○印）
　（１）　防災訓練
　（２）　地域防災マップの作成
　（３）　避難行動要支援者台帳の作成
　（４）　地域のコミュニティを深め共助の促進に寄与する活動等
３　添付書類
　（１）　事業計画書
　（２）　収入支出予算書